

# Ponti Holding ApS

Marievej 7, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 17 57 22

## Årsrapport

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

William Axel Pontoppidan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ponti Holding ApS Marievej 7, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 17 57 22
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	William Axel Pontoppidan, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ponti Holding 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede værdipapirer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 2.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.941</b>	<b>-13.474</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.150.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.941</b>	<b>2.132.526</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.941</b>	<b>2.132.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	0	32.526
Disponeret fra overført resultat	-7.941	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.941</b>	<b>2.132.526</b>

**Balance 31. maj**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	250	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	250	250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250</b>	<b>250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	55.199	63.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.199</b>	<b>63.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.449</b>	<b>63.390</b>

---

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.449	18.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.449</u></b>	<b><u>58.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.449</u></b>	<b><u>63.390</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

---

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ponti Holding 2 ApS, CVR-nr. 44416085, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.